
交易披露 

 
 
 
 

2021 年 3 月 20 日 

 

透過全面要約進行的股份回購 

 

就長江實業集團有限公司的股份的交易披露 

 

執行人員接獲依據香港《公司收購及合併守則》規則 22 作出以下的證券交易的披露： 

 

交易方 日期 買入／賣出 股份數目 每股價格 交易後數額（包括與其訂有

協議或達成諒解的任何人士

的證券） 

佔該類別證券的百分比（包

括與其訂有協議或達成諒

解的任何人士的證券）% 

BlackRock,Inc. 2021 年 3 月 19 日 買入 148,000 $50.4500 200,819,226 5.4372% 

買入 500 $50.4500 200,819,726 5.4373% 

買入 61,000 $50.4500 200,880,726 5.4389% 

買入 1,037,500 $50.4500 201,918,226 5.4670% 

買入 9,000 $50.4500 201,927,226 5.4672% 

買入 18,000 $50.4500 201,945,226 5.4677% 

買入 3,500 $50.4500 201,948,726 5.4678% 

買入 42,500 $50.4500 201,991,226 5.4690% 

買入 127,500 $50.4500 202,118,726 5.4724% 

買入 12,000 $50.4500 202,130,726 5.4728% 

買入 840,500 $50.4500 202,971,226 5.4955% 

賣出 3,000 $50.4500 202,968,226 5.4954% 
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賣出 2,500 $50.4500 202,965,726 5.4954% 

賣出 500 $50.4500 202,965,226 5.4953% 

賣出 1,000 $50.4500 202,964,226 5.4953% 

賣出 9,000 $50.4500 202,955,226 5.4951% 

賣出 2,000 $50.4500 202,953,226 5.4950% 

賣出 8,000 $50.4500 202,945,226 5.4948% 

賣出 36,500 $50.4500 202,908,726 5.4938% 

賣出 500 $50.4500 202,908,226 5.4938% 

賣出 72,000 $50.4500 202,836,226 5.4919% 

賣出 243,000 $50.4500 202,593,226 5.4853% 

賣出 1,500 $50.4500 202,591,726 5.4852% 

賣出 16,000 $49.8625 202,575,726 5.4848% 

賣出 55,500 $50.4500 202,520,226 5.4833% 

賣出 1,000 $50.4500 202,519,226 5.4833% 

賣出 17,000 $50.4500 202,502,226 5.4828% 

賣出 1,500 $50.4500 202,500,726 5.4828% 

賣出 15,000 $50.4500 202,485,726 5.4824% 

賣出 54,500 $49.8625 202,431,226 5.4809% 

賣出 17,000 $49.8625 202,414,226 5.4804% 

賣出 162,500 $50.4500 202,251,726 5.4760% 

賣出 2,000 $50.4500 202,249,726 5.4760% 

賣出 500 $50.4500 202,249,226 5.4760% 

賣出 5,500 $50.4500 202,243,726 5.4758% 
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賣出 500 $50.4500 202,243,226 5.4758% 

賣出 5,500 $50.4500 202,237,726 5.4757% 

賣出 500 $50.4500 202,237,226 5.4756% 

賣出 1,500 $50.4500 202,235,726 5.4756% 

賣出 2,500 $50.4500 202,233,226 5.4755% 

賣出 5,500 $49.8625 202,227,726 5.4754% 

賣出 500 $50.4500 202,227,226 5.4754% 

賣出 15,000 $49.8625 202,212,226 5.4750% 

賣出 3,000 $50.4500 202,209,226 5.4749% 

賣出 36,000 $50.4500 202,173,226 5.4739% 

賣出 12,500 $50.4500 202,160,726 5.4736% 

賣出 1,500 $50.4500 202,159,226 5.4735% 

賣出 2,000 $50.4500 202,157,226 5.4735% 

賣出 14,000 $50.4500 202,143,226 5.4731% 

賣出 2,500 $50.4500 202,140,726 5.4730% 

賣出 2,500 $50.4500 202,138,226 5.4730% 

賣出 7,000 $49.7500 202,131,226 5.4728% 

賣出 4,500 $50.4500 202,126,726 5.4726% 

賣出 12,000 $50.4500 202,114,726 5.4723% 

賣出 35,500 $50.4500 202,079,226 5.4714% 

賣出 3,000 $50.4500 202,076,226 5.4713% 

賣出 3,500 $50.4500 202,072,726 5.4712% 

賣出 8,000 $50.4500 202,064,726 5.4710% 
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賣出 5,000 $50.4500 202,059,726 5.4708% 

賣出 26,000 $50.4500 202,033,726 5.4701% 

 

完 

 

 

註： 

BlackRock,Inc.憑藉持有受要約公司的普通股，所以根據第(6)類別屬受要約公司的聯繫人。 

交易是為全權委託投資客戶的帳戶進行的。 

第 1 至第 60項交易於“交易後數額＂及“佔該類別證券的百份比＂欄中所報告的數字為受要約公司股份的好倉。 

 


